別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

館林市長 様

申請者 住所

氏名

                        電話

館林市空き家除却助成金交付申請書

館林市空き家除却助成金交付要綱第７条の規定により、助成金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。

１ 空き家の所在地

２ 空き家の所有者

３ 空き家の区分 □一戸建て専用住宅   □併用住宅   □長屋

４ 空き家の所有者

との続柄

□本人 □相続人 □敷地の所有者

□その他（           ）

５ 交付対象工事費               円（税込）

６ 交付申請額               円（1,000 円未満切捨て）

７ 工事施工者

所在地

名称

代表者氏名           電話番号

館林市空き家除却助成金の審査に当たり、空き家の所有者等の住民基本台帳、固定資産課税

台帳及び市税等の納付状況（同一世帯者を含む。）を照会することについて同意します。

署名（自署）

添付書類（裏面）

添付書類

【申請者全員】

  □１ 空き家の位置図及び現況写真

  □２ 交付対象工事に要する費用に係る見積書又は明細書の写し

  □３ 空き家の登記事項証明書

※未登記の場合は、現年度の固定資産税納税通知書の写し等

  □４ 昭和５６年５月３１日以前に建築したことを証明できる書類

  □５ 居住その他の使用が過去１年以上されていないことを証明する書類

  □６ 暴力団排除に関する誓約書（別記様式第２号）

【該当する場合のみ】

 □７ 共有に係る空き家の場合は、共有者の当該空き家の除却に係る同意書（別記様式

第３号）及び印鑑登録証明書

□８ 遺産分割前の遺産共有に係る空き家の場合は、共同相続人の当該空き家の除却に

係る同意書（別記様式第３号）、印鑑登録証明書及び戸籍謄本

□９ 併用住宅を除却する場合は、居住の用に供する部分とそれ以外の部分の面積がわ

かる図面

□10 長屋を除却する場合は、申請者以外の住戸の区分所有者の当該長屋の除却に係る

同意書（別記様式第３号）及び印鑑登録証明書

□11 当該空き家の所有者等から当該空き家の除却について同意を得た者が申請者であ

る場合は、空き家の所有者等の当該空き家の除却に係る同意書（別記様式第３号）

及び印鑑登録証明書

□12 当該空き家の所有者等の相続人から当該空き家の除却について同意を得た者が申

請者である場合は、空き家の所有者等の相続人の当該空き家の除却に係る同意書（別

記様式第３号）、印鑑登録証明書及び戸籍謄本

 □13 その他市長が必要と認める書類